УТВЕРЖДАЮ
Председатель
Конкурсной комиссии,
глава МО «Нерюнгринский район»

В.Н. Станиловский

ПРОТОКОЛ № 53-Ф
заседания Конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение денежных средств,

предоставляемых некоммерческой организацией
«Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования

«Нерюнгринский район»

г. Нерюнгри 17.04.2017

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Станиловский Виктор Николаевич - глава МО «Нерюнгринский район»;

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Гайчева Татьяна Вячеславовна - директор НО «Фонд поддержки малого и среднего

предпринимательства муниципального образования «Нерюнгринский район» (ФПМиСП);

Секретарь Конкурсной комиссии:

Тимошенко Татьяна Владимировна - главный специалист управления потребительского рынка и

развития предпринимательства Нерюнгринской районной администрации.

Члены конкурсной комиссии:

Пиляй Светлана Григорьевна -

Комарь Елена Михайловна -

Чоботова Марина Владимировна -

Курбанов Роман Валерьевич

Клычкова Алина Николаевна -

Лейзерина Людмила Васильевна -

первый заместитель главы Нерюнгринской районной

администрации по инвестиционной, экономической и

финансовой политике;

начальник Управления потребительского рынка и развития

предпринимательства Нерюнгринской районной

администрации;

начальник Управления финансов Нерюнгринской районной
администрации;

начальник Правового управления Нерюнгринской районной

администрации;

заместитель председателя НО «Союз предпринимателей

Нерюнгринского района, директор ООО «Арбат»;

индивидуальный предприниматель.

Отсутствовали по уважительной причине:

Ткаченко Андрей Яковлевич - депутат Нерюнгринского районного Совета, заместитель

председателя;

Денисова Людмила Юрьевна - главный налоговый инспектор отдела работы с

налогоплательщиками ИФНС по Нерюнгринскому району

Повестка:

1. Принятие решения о предоставлении муниципальной поддержки победителю конкурса по

предоставлению микрокредитов субъектам малого и среднего предпринимательства

муниципального образования «Нерюнгринский район» на основании Протокола № 52-Ф

от 12.04.2017 г.

Заслушали:

1. Информацию Гайчевой Т.В. о проведенном анализе залогового обеспечения и

документально-визуальной проверки хозяйственной деятельности победителя конкурса, согласно

Протоколу заседания Конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение денежных

средств, предоставляемых некоммерческой организацией «Фонд поддержки малого и среднего

предпринимательства муниципального образования «Нерюнгринский район» № 52-Ф от

12.04.2017 г.

Решение:

1. Принять решение о предоставлении муниципальной поддержки победителю конкурса по

предоставлению микрокредитов субъектам малого и среднего предпринимательства согласно

Протоколу № 52-Ф от 12.04.2017 г.:

1.1. ИП Гудошнику Илье Олеговичу на сумму -  400 тыс. руб.

(ОКВЭД 93.2 Деятельность в области отдыха и развлечений).

2. Некоммерческой организации «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства

муниципального образования «Нерюнгринский район»:

2.1. заключить с победителем конкурса договор о предоставлении займа на следующих

условиях:

№
п/п

см сп Сумма
(т.р.) % Срок Вид залога

Цель получения
микрокредита

1 ИП Гудошник
Илья
Олегович

400 9,75 2
года

Поручительство
физического лица:
Зинченко П. Д.

Приобретение торгового
оборудования и
оборотных средств для
развития деятельности

2.2. Провести работу по финансированию микрокредитов за счет средств НО «ФПМиСП»

согласно муниципальной программы "Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Нерюнгринский район» на 2017-2021

годы» и в сроки, предусмотренные Порядком предоставления микрокредитов субъектам малого

и среднего предпринимательства некоммерческой организацией «Фонд поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нерюнгринский район».

Члены Конкурсной^комиссии:

ГайчеваТ.В.

Пиляй С.Г.

Чоботова М.В.

Комарь Е.М.

Курбанов Р.В.

Клычкова А.Н.

Лейзерина Л.В.

Секретарь Конкурсной комиссии: Тимошенко Т.В.